

## مدارک مورد نیاز به منظور مصاحبه آزمون دکتری سال ۹۲

با سلام

ضمن تبریک به معرفی شدگان مصاحبه دوره دکتری آزمون سال ۱۳۹۲، خواهشمند است با به همراه داشتن مدارک زیر و در تاریخ‌های و ساعت‌های مشخص شده به محل انجام مصاحبه مراجعه فرمایید.

مصاحبه به شرح جدول زیر در محل سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران راس ساعت مربوطه صورت خواهد پذیرفت.

ردیف	رشته	تاریخ مصاحبه	ساعت	محل مصاحبه
۱	مهندسی برق - کنترل	۹۲/۲/۲۴	۹:۳۰	سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران پژوهشکده برق و کامپیوتر
۲	مهندسی مواد و متالوژی	۹۲/۳/۷	۹:۳۰	سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران پژوهشکده مواد و انرژی‌های نو

### مدارک مورد نیاز:

۱- اصل و کپی مدرک و ریز نمرات کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و یا اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک برای دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ارشد که حداکثر تا تاریخ ۹۲/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهند شد.

۲- اصل و کپی مدرک و ریز نمرات کارشناسی (لیسانس) و اصل مدرک کاردانی برای فارغ‌التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته.

۳- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی.

۴- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه معرفی شده را مشخص نماید (برای برادران).

۵- اصل گواهی مبنی بر اینکه عضو هیات علمی رسمی و یا پیمانی وزارت متبوع بوده که به تأیید بالاترین مقام مسئول نیز رسیده باشد (برای آن دسته از معرفی شدگانی که مایل به استفاده از سهمیه مربیان می‌باشند).

۶- مدرکی که نشانگر وضعیت استفاده از سهمیه رزمندگان باشد.

۷- اصل گواهی شرکت در آزمون‌های ملی و بین‌المللی که در آن نمره زبان اخذ شده مشخص باشد.

۸- پرینت کارنامه اعلام نتایج که بر روی سایت اطلاع‌رسانی سازمان سنجش قرار گرفته است.

۹- پایان نامه کارشناسی ارشد.

۱۰- گواهی اخذ رتبه تحصیلی برتر در دوره کارشناسی ارشد و کارشناسی.

۱۱- توصیه نامه از دو نفر از اساتید.

۱۲- متن کامل مقالات چاپ شده در مجلات یا ارائه شده در همایش‌ها و سمینارها.

۱۳- گواهینامه‌های شرکت در دوره‌های آموزشی.

۱۴- سوابق پژوهشی (طرح‌های ملی، تحقیقاتی و غیره).

۱۵- کسب رتبه در جشنواره‌ها و مسابقات علمی معتبر.

۱۶- گواهی ثبت اختراع.

۱۷- کتاب‌های تالیف یا ترجمه شده.

۱۸- سوابق آموزشی و شغلی.

۱۹- اصل و کپی فیش واریزی به مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبا ۲۱۷۲۰۸۹۰۰۱۰۰۷ شناسه واریز ۱۹۷۹ نزد بانک ملی ایران شعبه خشایار (کد ۵۴۴) به نام حساب تمرکز درآمدهای اختصاصی سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران.

**توجه:** برای پذیرفته شدگان وسیله نقلیه راس ساعت ۸:۳۰ در محل سازمان امور دانشجویی پیش بینی شده است، تا آنان را به سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران انتقال دهد.

### **در سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران امکان ارائه خوابگاه به پذیرفته شدگان وجود ندارد.**

آدرس:

سازمان امور دانشجویی: تهران- میدان فردوسی- خیابان انقلاب- خیابان شهید موسوی (فرصت جنوبی)-

شماره ۲۷ - سازمان امور دانشجویی



